
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.01.2022.         sēdes protokols Nr.1., 6. p.  

LĒMUMS Nr. 6 

Par Aizkraukles novada Jaunatnes lietu  komisijas ievēlēšanu    

       

Atbilstoši Aizkraukles novada domes 2021.gada 1.jūlija saistošo noteikumu 

Nr.2021/1  “Aizkraukles novada pašvaldības Nolikums” 13.16.apakšpunktam Aizkraukles novada 

dome ir izveidojusi Jaunatnes lietu komisiju kā pastāvīgi funkcionējošu institūciju. 

Aizkraukles novada domes Jaunatnes lietu komisijas nolikuma 8.punkts paredz, ka komisijas 

sastāvā iekļauj pašvaldības speciālistus, kuri veic darbu ar jaunatni, jaunatnes organizāciju,  

jauniešu iniciatīvu grupu vai citu biedrību un nodibinājumu, kas veic darbu ar jaunatni, pārstāvjus. 

Ņemot vērā iepriekšminēto un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās 

daļas 24.punktu, 61.pantu, ievērojot Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 13.01.2022. 

atzinumu,   atklāti balsojot ar 16 balsīm "Par" (Aigars LUKSS, Aivars MIEZĪTIS, Andris ZĀLĪTIS, 

Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Dāvis KALNIŅŠ, Didzis BĒRZIŅŠ, Einārs 

ZĒBERGS, Evija VECTIRĀNE, Gatis GŪTMANIS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Leons LĪDUMS, 

Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Zane ROMANOVA), "Pret" –  1 (Guntis LIBEKS), 

"Atturas"-  nav,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ:   

 

1. Ievēlēt Aizkraukles novada domes Jaunatnes lietu komisiju 8 (astoņu) locekļu sastāvā:  

1.1. Aizkraukles novada Interešu izglītības centra jaunatnes lietu speciālists – 

Līga  KRIŠKIJĀNE;  

1.2.  Aizkraukles novada Jauniešu domes priekšsēdētājs - Amanda MALATKOVSKA;  

1.3.  Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītāja – 

Sarmīte  KĻAVIŅA;  

1.4.  Kokneses jauniešu biedrības pārstāve Ieva ŪTĒNA;   

1.5.  Aizkraukles novada pašvaldības Attīstības nodaļas vadītāja - Ilona KĀGANE;  

1.6.  Aizkraukles novada bērnu tiesību aizsardzības sadarbības grupas locekle 

Skaidrīte  GARNELE; 

1.7.  Nodarbinātības valsts aģentūras pārstāve - Evita AŅIKINA; 

1.8.  Aizkraukles novada Finanšu un grāmatvedības nodaļas vecākā ekonomiste – 

Sandra  RIZGA. 

2. Par Aizkraukles novada domes Jaunatnes lietu komisijas priekšsēdētāju iecelt Aizkraukles 

novada Interešu izglītības centra jaunatnes lietu speciālisti Līgu KRIŠKIJĀNI. 

3. Par Aizkraukles novada domes Jaunatnes lietu komisijas priekšsēdētāja vietnieku iecelt 

Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes vadītājas pienākumu izpildītāju Sarmīti KĻAVIŅU. 

 

4. Par Aizkraukles novada domes Jaunatnes lietu komisijas sekretāru iecelt Kokneses jauniešu 

biedrības pārstāvi Ievu ŪTĒNU. 

5. Lēmums stājas spēkā ar 2022.gada 1.februāri.  

6. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos tiek izbeigtas Pļaviņu un Aizkraukles Jaunatnes lietu komisiju 

pilnvaras. 



2 

 

7. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt pašvaldības 

mājaslapā www.aizkraukle.lv informāciju par Aizkraukles novada domes Jaunatnes lietu 

komisijas sastāvu.  

8. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Personāla nodaļai ne vēlāk kā 15 dienu laikā no 

lēmuma spēkā stāšanās dienas iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts amatpersonu 

sarakstu.  

9. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim  RIEKSTIŅAM. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 

 


